
Call 02 Shoulder Widening approximately 22 miles on US 61 from the Washington County 

Line to US 82, known as Federal Aid Project No. HSIP-0009-03(053) / 106962301 in 

Washington County. 

Q1. Will the contractor be required to remove the existing stripe before the new stripe is placed? 

Revised Answer  A1. No  Yes, see the addendum to the project. 

Q2. Please check Supplement to Special Provision 907-618-14.  The diagram depicts a four lane 

road and there are no passing zone signs.   

A2.  Reference the revised supplement in the upcoming addendum to the project. 

Q3. What is the intent for the stone item(s) listed as alternates?  

A3. The crushed stone is set up for potential failed base areas on the local roads. 

Q4. Does Addendum #1, Notice to Bidder # 5465 change the answer to Question #1 and now 

require that the contractor absorb the cost for removing all existing stripe before the new 

stripe is placed? 

A4. Yes 

Q5. Will center and edge lines be removed for addendum 1?  

A5. Yes 

 

 

 

 


